
トリミング料金表 ペットホテル料金表
ご利用料金 （税込価格） ご利用料金 （税込価格）

ミニチュアピンシャー

※ゲージの縦・横・高さの3辺の合計が100cm未満は［小］,100cm～130cmは［中］,130cm以上は［大］,となります。

【ご注意点】
※お預かりは完全予約制となっておりますので、事前に当店までご連絡ください。
※お申し込みの際に身分証明書（運転免許証・健康保険証等）をお持ちください。

すそカット 6,100円～すそカット5,490円～ ※当ホテルの受付時間は、営業日午前10:00～午後7:00までとさせていただきます。
バリカン 7,300円～ バリカン　6,570円～ ※上記宿泊料金にはお散歩が含まれています。

　　　ワンちゃん：5種以上の混合ワクチン　ネコちゃん：3種混合ワクチン
※ワクチン接種をしていないペットに関しましてはお預かりできない場合もございます。
※お預かり時には普段使われているフード・リード・ベットまたはタオルをご持参ください。
※持病又は健康上不安がある場合は、予約時に申し出をお願いします。

すそカット13,200円～すそカット11,880円～ ※宿泊状況によりご希望のお部屋でのご宿泊、一時預かりが出来ない場合もあります。
バリカン16,500円～ バリカン14,850円～ ※お預かり期間中万が一健康を害した場合、当ペットホテルの判断で獣医へ診察させていただきます。

　また、この際にかかりました診察料・治療費に関しては、お客様負担となりますのでご了承ください。

セルフウォッシュ

＊シャンプー、タオル、ブラシ等は
　お客様の持込となります。

※トリミングは予約制です。お電話又は店頭にてご予約をお願いいたします。
※大きさや体重、被毛の状態によっては料金が異なる場合がありますのでご了承ください。
※上記以外の犬猫種につきましてはご相談ください。

その他のご案内 ※単品メニューは会員様10％ＯＦＦ対象外とさせて頂きます。
◎トリミング料金・ホテル料金・セルフウォッシュ料金が・基本料金から１０％OFF、の会員価格でご利用できます

グルーミングパッケージ
※グルーミングパッケージは

会員様10％ＯＦＦ対象外となります。
爪切り 耳掃除 デンタルケア

※大型犬は別料金になります。
肉球ケア 肛門腺しぼり 詳しくは係員にお尋ねください。

トリミング・ホテルはご予約の方が優先となります。ご予約お待ちしております。

7,000円
×泊数

アメリカンコッカースパニエル

デラックスルーム 7,700円 6,930円 14,700円 13,230円
2,880円より

すそカット3,960円より

バリカン　4,950円より

3,510円より
4,400円より 3,960円より

トリミング・ホテル・セルフウォッシュのご案内

5,850円より3,960円より

4,400円より 3,960円より

バリカン　5,300円より バリカン　4,770円より

4,400円より
ペキニーズ

ポメラニアン

490円

190円

基本料金 会員価格

最初の３０分

延長１５分につき

550円

小
型
犬

中
型
犬

大
型
犬

ラブラドールレトリバー

ゴールデンレトリバー
11,000円より

ビーグル

猫

3,200円より

3点選んで 1100円　　下記メニューよりお選びください

短毛猫 4,950円より

9,900円より

小型犬＋1,100円、　中型犬＋1,650円、　大型犬＋2,750円

シェルティ

550円より

カインズカード会員特典　　　

9,000円より

マイクロバブル

5,500円より

毛玉・抜け毛
爪きり・耳掃除・肉球ケアなど 各550円

220円

スピッツ

柴犬

シーズー

フレンチブルドッグ

ウエルシュコーギー

ミニチュアシュナウザー
ウエストハイランドホワイトテリア
トイプードル

キャバリアキングチャールズスパニエル

鳥・小動物

小

中

5,000円より 4,500円より

3,900円より

※お申し込みの際に１年以内のワクチン接種証明書・狂犬病予防接種証明書をご持参ください。

基本料金会員価格

ヨークシャーテリア
マルチーズ

6,300円
×泊数

パグ
ボストンテリア
イタリアングレイハウンド
ジャックラッセルテリア

3,510円より
会員価格

3,600円
×泊数

400円

500円
チワワ

ミニチュアダックス
3,300円より 2,970円より

バリカン　5,500円より

すそカット4,400円より

パピヨン

基本料金 会員価格 基本料金
9,450円

すそカット4,300円より すそカット3,870円より

犬種

シャンプーコース

爪切り、耳そうじ、足裏・足回りカット、目頭カット、
肛門バリカン、肛門腺しぼりが含まれます。

カットコース

シャンプーコースに
カットを加えたコースです。

サイズ

シングルケージ

5,000円
×泊数

4,000円
×泊数

会員価格
ラージケージ

１泊2日 2泊3日

8,400円 7,560円

10,500円

３泊以上
基本料金 会員価格基本料金 会員価格

4,500円
×泊数

1泊2日 2泊3日

1,350円
×泊数

1,500円
×泊数

2,880円1,530円1,700円

３泊以上
会員価格

2,000円
×泊数

1,980円

2,250円
×泊数

2,500円
×泊数

3,780円

基本料金

3,200円

1,800円
×泊数

4,200円

360円

450円

700円

4,950円より
6,600円より 5,940円より

エステカーサ浜松市野店
TEL 053-411-1125

7,000円より 6,300円より

7,920円より

7,700円より 6,930円より

基本料金

4,680円

2.200円

大6,500円より 2,700円 2,430円 5,200円

5,500円より 4,950円より 7,700円より 6,930円より

3,900円より

3,900円より 3,510円より 6,000円より 5,400円より

5,500円より

9,500円より5,490円より6,100円より中毛猫

ハスキー・スタンダーダプードル

8,800円より

バーニーズマウンテンドッグ

ボーダーコリー

8,100円より

4,400円

7,700円より

6,600円より

6,930円より す9400円　バ9900円す8460円　バ8910円

9,000円より10,000円より5,940円より
8,550円より

630円

基本料金 会員価格
一時預かり（1時間）

長毛猫

会員価格基本料金

4,950円

3,960円

5,500円

カインズカード会員様は基本料金から

１０％ＯＦＦ


